МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 № 18/29-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«О государственном административно-техническом надзоре на территории Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О государственном административно-техническом надзоре на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О государственном административно-техническом надзоре
на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы
И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «О государственном административно-техническом надзоре на территории Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 161/2004-ОЗ
«О государственном административно-техническом надзоре на территории Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 183/2005-ОЗ, № 259/2005-ОЗ, № 20/2007-ОЗ, № 125/2007-ОЗ, № 167/2007-ОЗ, № 219/2007-ОЗ, № 4/2008-ОЗ, № 205/2008-ОЗ,
№ 43/2009-ОЗ, № 132/2009-ОЗ, № 30/2010-ОЗ, № 50/2011-ОЗ,
№ 143/2011-ОЗ, № 216/2011-ОЗ, № 85/2013-ОЗ, № 62/2015-ОЗ,
№ 260/2015-ОЗ, № 70/2016-ОЗ) следующее изменение:

в абзаце пятом части 1 статьи 32 слова «субъектами правонарушений, предусмотренных настоящим Законом,» заменить словами «гражданами, должностными и юридическими лицами».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                             А.Ю. Воробьев

«  21  »   сентября   2017 года

№   150/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  14.09.2017  №  18/29-П